KREISSCHÜTZENVERBAND STORMARN von 1912 e.V.

- Förderverein der Jugendarbeit -





1. Vorsitzender: Thomas Looft 2. Vorsitzende: Monika Lewitz Lindenweg 36 22949 Ammersbek Telefon: 04102-58334

An die Mitgliedsvereine des Fördervereines der Jugendarbeit des Kreisschützenverbandes Stormarn von 1912 e.V.

Sehr geehrte Vereinsvorsitzende, sehr geehrter Vereinsvorsitzender, hallo liebe Jugendleiter!

Bereits seit dem 30. Januar 1992 gibt es den Förderverein der Jugendarbeit des Kreisschützenverbandes Stormarn von 1912 e.V., der seit 1998 von der Sparkasse Stormarn als Hauptsponsor unterstützt wird.

Damit der Förderverein auch weiterhin effizient arbeiten kann und die Zuschüsse in gewohnter Weise gezahlt werden können, möchten wir auf diesem Weg nochmals für uns Werbung machen.

Für nur 12,00 Euro Jahresbeitrag pro Mitglied kann jeder dem Förderverein beitreten. Neben den Sponsorenbeträgen der Sparkasse Stormarn können auch nur durch eine gesteigerte Mitgliederzahl Zuschüsse zur Teilnahme an der Deutschen Meisterschaft, Zuschüsse zur Anschaffung von Ausrüstungsgegenständen und Zubehör, für die Qualifizierung der Trainer bzw. Betreuer und weitere Zuschüsse in der Zukunft sichergestellt werden.

Wir würden uns freuen, wenn die Anträge für den Förderverein der Jugendarbeit in der Schießsportstätte ausgelegt werden und Werbung für den Beitritt in den Förderverein gemacht wird.

Mit freundlichem Schützengruß

Förderverein der Jugendarbeit des Kreisschützenverbandes e.V.

Der Vorstand